様式第３号（第７条関係）
中野市きのこ類生産資材高騰対策事業実績報告書

　　年　　月　　日
　中野市長　湯本　隆英　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話　　　　　（　　）

　令和　　年　　月　　日付け中野市指令５第　　号で交付決定のあった事業が完了
しましたので、下記のとおり報告します。
記
	事業の名称
	中野市きのこ類生産資材高騰対策事業

	事業の成果

	事業実績及び補助金額
	（県：きのこ類生産資材高騰対策事業）

	出荷数量１㎏当たりの補助単価【Ａ】
	出荷実績
（㎏）【Ｂ】
	補助金額（円）
【Ａ】×【Ｂ】
＜1,000円未満切捨て＞

	（市：きのこ類生産資材高騰対策特別支援事業）

	出荷数量１㎏当たりの補助単価【Ｃ】
	出荷実績
（㎏）【Ｄ】
	補助金額（円）
【Ｃ】×【Ｄ】
＜1,000円未満切捨て＞

	事業完了日
	（県：きのこ類生産資材高騰対策事業）

	（市：きのこ類生産資材高騰対策特別支援事業）

	補助金交付決定額

添付書類
１　出荷実績が確認できる書類
[bookmark: _GoBack]２　中野市きのこ生産資材導入支援取組実績報告書（県：きのこ類生産資材高騰対策事業に限る。）